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Pan

Prof. dr hab. Zbigniew Gaciong

Rektor

Warszawskiego Uniwersytetu 

Medycznego

Szanowny Panie Profesorze, 

uprzejmie informuję, że Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej na zlecenie Ministra 

Zdrowia prowadzi nabór do III edycji Programu im. prof. Walczaka.

Celem Programu jest wzmocnienie potencjału polskich jednostek naukowych 

i podmiotów leczniczych poprzez wsparcie mobilności międzynarodowej badaczy 

z obszaru nauk medycznych. W ramach Programu możliwe są wyjazdy indywidualnych 

naukowców oraz doktorantów (bez względu na specjalizację) zatrudnionych w polskich 

uczelniach, instytutach lub szpitalach klinicznych, trwające od 3 do 6 miesięcy do 

najlepszych ośrodków medycznych zlokalizowanych na terenie Stanów Zjednoczonych 

Ameryki w latach 2022-2024. 

Program zapewnia finansowanie stypendium przez okres realizacji Projektu 

w zagranicznym Ośrodku goszczącym w wysokości 15 000 zł na każdy pełny miesiąc 

pobytu w tym ośrodku, jak i jednorazowy dodatek mobilnościowy (ryczałt na koszty 

podróży) w wysokości 10 000 zł.

Nabór do III edycji Programu prowadzony jest w terminie od 24 stycznia do 22 kwietnia 

2022 r. Ogłoszenie dostępne jest na stronie internetowej NAWA pod linkiem:

https://nawa.gov.pl/naukowcy/program-im-walczaka/ogloszenie .
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Mając na uwadze powyższe, zwracam się z uprzejmą prośbą o rozpowszechnienie 

informacji o naborze do III edycji Programu im. prof. Walczaka wśród pracowników, 

doktorantów Uczelni i nadzorowanych szpitali klinicznych oraz zachęcenie osób 

spełniających wymagania do udziału w Programie. Podkreślić należy, że osoby 

realizujące Projekty w ramach Programu zyskają możliwość rozwoju naukowego 

i zawodowego, a także zdobycia cennego doświadczenia w naukowym środowisku 

międzynarodowym, co w efekcie przyczyni się do poprawy opieki medycznej w Polsce. 

Ponadto, będzie to doskonała okazja do nawiązania współpracy pomiędzy podmiotem 

zatrudniającym uczestnika Programu a ośrodkiem medycznym zlokalizowanym na 

terenie Stanów Zjednoczonych Ameryki.

Z poważaniem

z upoważnienia Ministra Zdrowia

Piotr Bromber

Podsekretarz Stanu
/dokument podpisany elektronicznie/
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